FGENES 

A empresa deverá ser certificada, 

aprovada pela vigilância sanitária do 

município; 

Visita obrigatória ao local. 

*Entende-se por área interna e 

externa (pérgulas, terraços, áreas 

cobertas abertas). 

VALOR TOTAL DO ITEM DE R$ 509.908,71 (quinhentos e nove mil, novecentos e oito reais e 

setenta e um centavos) 

João Pessoa, 25 de Agosto de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura